慈濟大學招生委員會公告

主旨：公告本校110學年度學碩一貫通過名單。

說明：經110學年度第15次招生委員會會議決議，各學系通過審查名單如下。
序號 學號 姓名 學系 碩士班/研究所 審查

結果
人數

1 107711113 范駿廷 生命科學系 醫學系藥理暨毒理學碩士班 通過 1

2 107711128 林玟瑄 生命科學系 醫學系生物醫學碩士班 通過

10

3 107313113 朱庭葳 公共衛生學系 醫學系生物醫學碩士班 通過

4 107312110 盧昱綺 醫學檢驗生物技術系 醫學系生物醫學碩士班 通過

5 107711105 黃珮甄 生命科學系 醫學系生物醫學碩士班 通過

6 107516104 游筑媃 人類發展與心理學系 醫學系生物醫學碩士班 通過

7 107312131 廖祐誼 醫學檢驗生物技術系 醫學系生物醫學碩士班 通過

8 107312119 劉宇勳 醫學檢驗生物技術系 醫學系生物醫學碩士班 通過

9 107312127 林祐任 醫學檢驗生物技術系 醫學系生物醫學碩士班 通過

10 107711124 鄭珺澤 生命科學系 醫學系生物醫學碩士班 通過

11 107711111 胡廷予 生命科學系 醫學系生物醫學碩士班 通過

12 107312108 許云瑄 醫學檢驗生物技術
學系

醫學檢驗生物技術學系
醫學生物技術碩士班

通過

6

13 107312109 張心瑜 醫學檢驗生物技術
學系

醫學檢驗生物技術學系
醫學生物技術碩士班

通過

14 107312125 徐依圓 醫學檢驗生物技術
學系

醫學檢驗生物技術學系
醫學生物技術碩士班

通過

15 107312127 林祐任 醫學檢驗生物技術
學系

醫學檢驗生物技術學系
醫學生物技術碩士班

通過

16 107312135 賴香君 醫學檢驗生物技術
學系

醫學檢驗生物技術學系
醫學生物技術碩士班

通過

17 107312152 李雯函 醫學檢驗生物技術
學系

醫學檢驗生物技術學系
醫學生物技術碩士班

通過

18 107313142 蔣淳卉 公共衛生學系 公共衛生學系碩士班 通過

3
19 107313122 張維城 公共衛生學系 公共衛生學系碩士班 通過

20 107313112 陳玟茹 公共衛生學系 公共衛生學系碩士班 通過

21 107316128 江辰霈 醫學資訊學系 醫學資訊學系碩士班 通過

3
22 107316147 陳盈竹 醫學資訊學系 醫學資訊學系碩士班 通過

23 107316121 賴翰陞 醫學資訊學系 醫學資訊學系碩士班 通過

24 107317153 吳明勇 物理治療學系 物理治療學系碩士班 通過 1

25 107711105 黃珮甄 生命科學系 生命科學系碩士班 通過

7

26 107711109 張景堯 生命科學系 生命科學系碩士班 通過

27 107711111 胡廷予 生命科學系 生命科學系碩士班 通過

28 107711113 范駿廷 生命科學系 生命科學系碩士班 通過

29 107711116 徐朝郁 生命科學系 生命科學系碩士班 通過

30 107711124 鄭珺澤 生命科學系 生命科學系碩士班 通過

31 107711128 林玟瑄 生命科學系 生命科學系碩士班 通過

32 107712102 陳紅仰 分子生物暨人類遺傳
學系

分子生物暨人類遺傳學系
碩士班

通過

5

33 107712116 黃教乙 分子生物暨人類遺傳
學系

分子生物暨人類遺傳學系
碩士班

通過

34 107712124 徐頡 分子生物暨人類遺傳
學系

分子生物暨人類遺傳學系
碩士班

通過

35 107712130 葉庭懿 分子生物暨人類遺傳
學系

分子生物暨人類遺傳學系
碩士班

通過

36 107712140 林承駿 分子生物暨人類遺傳
學系

分子生物暨人類遺傳學系
碩士班

通過

37 107512134 郭沛綺 傳播學系 傳播學系碩士班 通過 1

38 107515117 趙德宜 英美語文學系 教育研究所碩士班 通過 1